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Nye Globetrail Performance Omfattende 
standardutstyrHøydepunkter

 ª  Unik dusjkomfort: Baderom på gulvnivå med nedfellbar servant av høy kvalitet

 ª Ekstra stor liggeflate på 2,00 x 1,40 m i kjøretøyet med en lengde på 6 m

 ª  Klargjøring for tilhengerfeste med kabelsett og styreenhet

 ª 18"-alufelger OZ Racing (originalt tilbehør)

 ª Frontutbygg som standard med gjennomgående overskap også tverrgående bak

 ª  Romslig halvdinette med 50 cm bredt bord med justerbart svinguttrekk

 ª  Setebenk med ryggjustering av lenet sikrer passasjerenes optimale reisekomfort

 ª  Navigasjons- og underholdningssystem „Discover Media“ med 26 cm (10 tommers)  
berøringsskjerm, 4 høyttalere og mobiltelefongrensesnitt med induktiv ladefunksjon

 ª  Lys- og siktpakke med kjørelysregulering, fjernlysstyring „Light Assist“,  
regnsensor og assistanselys som gir forbedret sikt

 ª 120 kW (163 hk) som standard, automatgir

 ª Sentrallås med nøkkellåst startsystem „Keyless-Go“

 ª Elektrisk parkeringsbrems gir mer plass i førerhuset

 ª Oppvarmet multifunksjonsratt av skinn til styring av mange kjøretøyfunksjoner

 ª Digitalt dashbord med TFT-fargeskjerm med høy oppløsning

Globetrail i 
lommen din.
Med Dethleffs Connect-appen kan du ikke bare styre viktige 
kjøretøyfunksjoner, men får også eksklusiv tilgang til  
mange ytterligere funksjoner som tilbehør, reiseplanlegger,  
severdigheter med mer.
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Her kan man bo.
Behagelig og romslig: Halvdinette-sittegruppe og 50 cm bredt svingbord. 
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Kjøkkenet har allsidige oppbevaringsrom og en fastmontert vannkran.  
De store, håndtaksløse skuffene har plass til alle slags kjøkkenredskaper 
og har sentrallås.

Setebenkens rygg kan justeres og gir optimal sitte- og reisekomfort. 
Kjøretøyets veggkledning i tekstil skaper en behagelig atmosfære som er 
lyddempende og leder bort fuktighet.
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Et ekte dusjbad.
Det unike baderommet er romslig og skjermet. Rullegardinen skiller 
baderommet fra bodelen og soverommet. Gjennomgangen hindres 
ikke av trinn.
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Servanten kan enkelt stues bort for å få mer plass.

Eksklusivt for Globetrail: dusjen på gulvnivå. 
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Himmelseng på hjul.
Globetrail tilbyr enestående sovekomfort for to personer med en ekstra stor 
madrass på 2,00 x 1,40 m. Fjæringssystemet støtter ryggraden på behagelig vis.
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2 Sengen kan enkelt forvandles til en stor oppbevaringsplass 
uten av skinner eller lister må monteres eller demonteres.
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En rekke hyller og lys på de riktige stedene skaper en behagelig atmosfære.
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Enda mer 
komfort.

Skal det 
være noe 
mer?Mange gjennomtenkte detaljer gjør 

reiser og kjøring med Globetrail  
Performance til en fornøyelse. En 
stilren og elegant atmosfære og 
smart utstyr forenkler livet om bord.

Dethleffs originalt tilbehør gjør at du 
kan tilpasse din camper van perfekt 
til dine personlige ønsker og føle 
deg hjemme når du er på reise. 
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Praktiske skuffer for tilbehør og 
smådeler. Safe til passasjerdøren

Lett tilgjengelig fra alle sider: 
kjøleskapet som kan trekkes  
ut på siden.

Teppe i førerhuset

Gjennomgående overskap med 
integrert lys. Push-to-open 
luker.

Myggnett i dørene bak

Integrert benkeplate som kan 
trekkes ut.

Oppbevaringsveske i stoff

Smart integrert stigtrinn  
til dobbeltsengen.

Uttrekk bak

Alufelger
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Fig. viser modell Fiat Ducato 8 Fig. viser modell Ford Transit

Du finner flere spennende tilbud  
og kampanjer på nettet på
www.dethleffs-original-zubehoer.com



Noen av illustrasjonene i denne katalogen viser dekorative elementer 
som ikke er inkludert i leveringsomfanget, samt tilleggsutstyr og tilbe-
hør som medfører ekstra kostnader. Du finner opplysninger om tekniske 
data, utstyr og priser i den separate prislisten. Eller spør gjerne med en 
gang Dethleffs-forhandleren din. Fargeavvik kan forekomme på grunn 
av trykkprosessen eller forskjellige utskriftsenheter.

Din Dethleffs-forhandler.
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